DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ALFABETIZAÇÃO
GEOGRÁFICA NA ARTICULAÇÃO ENTRE A PEDAGOGIA E OS MÉTODOS DAS
CIÊNCIAS: UMA PERSPECTIVA EPISTEMOLÓGICA PARA A SUPERAÇÃO DO
MODELO N-H-E. de autoria de AUGUSTO MONTEIRO OZORIO, SONIA MARIA
VANZELLA CASTELAR, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94316

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94316